Ideo ipsi met Carmelus Spagnolo, Petrus Bruno,/ Antoninus Barbara, et Ioseph Nolfo Consules/ preditti, et Vincentius Abbate, Ioseph Barbara, Pe-/trus Spagnolo, Carmelus Barbara minori, Ioannes/ Scio, Bernardus Campaniolo, Franciscus Scio, Rosarius/ Abbate, Massimus Abbate, Albertus Campaniolo,/ Ioseph Canino, Paulus Guaiana, Hieronimo Forti,/ Stephanus Impagliata, Rosarius Barbara, Ioseph/ Barbara, Dominicus Barbara, Leonardus Bar-/bara, Ioseph Guaiana, Albertus Bellina, Albertus/ Spagnolo et Petrus Fiumara cives huius urbis/ Drepani mihi notario cogniti presentes coram nobis sponte/ vigore presenti et omni alio modo nomine et modo quibus/ meus validius ob efficacius de iure vel de facto/ substineri potuerunt et possunt supradicta/ preinserta Capitula registrata et presentata penes/ acta officii regii magistri notarii predicti Illustrissimus Senatus Regie Curie/ de verbo ad verbum, et a prima linea usque/ ad ultimam prout iacent, rathificaverunt// et rathificant, laudaverunt et laudant, approbave-/runt et approbant, et plenissime confirma-/verunt et confirmant ac espressa contenta-/verunt et contentant, et [...] ea rathi-/ficavit, et rathificat, laudavit et laudat, approbavit,/ et approbat ac plenissime [...] se/ contentavit et contentat de omnibus et singulis/ in proximis superioribus preinsertis Capitulis [...] adientis et expressatis, ac se obligaverunt et obligant/ et quibus eorum se obligavit et obligat ad omnia/ et singula que continentur et apparent in dictis/ proximis Capitulis preinsertis eiusdem artis Laino-/rum singula singulis et non aliter etc./ que omnia etc. sub [...]

c. 245v

et predicta auctoritate etc.

Iuraverunt etc.

Unde etc.

Testes Don Antoninus Stinco, don Ioannes/ Bonomo, et don Bartholomeus Daidone/.

Carolus Cutiona me subscribo nomine et pro parte Car-/meli Spagnolo, Petri Bruno, Antonii Barbara et/ Ioseph Nolfo Consu-

lum scribere nescientium et de/ eorum voluntate confirmo ut supra etc./

Didacus carpitella me subscrivo nomine et pro parte omnium supradictum/ personarum scribere nescientium et de eorum voluntate confirmo ut supra/.

io pietro Spagnolo chonfirmo chome sopra.

io stefano Impagliata confirmo come sopra.

io pietro [...] sottoscrivo como sopra//

io domenico barbara confirmo come sopra.

c. 246r

NOTA BIBLIOGRAFICA

(¹) ARCHIVIO DI STATO DI TRAPANI, not. Antonino Russo, vol. 11176, c. 74r.

(²) A.S.T., not. Francesco Amico, vol. 12197, c. 732r.

(³) A.S.T., not. Carlo Patrico, vol. 13715, c. 240r.

M. SERRAINO, *Trapani nella vita civile e religiosa*, Trapani, 1968.